ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
      03.09.2012

                                   466п-а
        г. Саров Нижегородской области

В целях развития образовательного пространства г. Сарова, стимулирования процесса инновационной и экспериментальной деятельности в образовательных учреждениях в соответствии с муниципальной целевой программой «Образование в Сарове на 2011-2015 гг.», на основании решения муниципального экспертного совета (протокол № 2 от 31.08.2012 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить в 2012 – 2013 учебном году работу муниципальной экспериментальной площадки на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»  в соответствии с ранее утверждённой программой экспериментальной деятельности по теме «Школа эффективной социализации».
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  зам. директора Департамента образования В.Г. Мухина.

И.о. директора                                                                                                       И.Л. Кочанков
Рассылка

МБОУ ДПОС «Методический центр»
МБОУ СОШ № 20

Согласовано

Мухин В.Г.

39074
Об организации экспериментальной деятельности  на базе МБОУ СОШ № 20 в 2012-2013 уч. году